

IZP-PIU.341.2010.2.4

Dotyczy: **Odpowiedzi na pytania do SIWZ**
„Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze - Modernizacja
przepompowni ścieków”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **341.2010.2**

ogłoszenie o przetargu:

- Biuletyn Zamówień Publicznych, Numer ogłoszenia: **87934 – 2010**, data zamieszczenia:
26.03.2010 r.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 4

W związku z realizacją projektu „Modernizacja przepompowni ścieków” zwracamy się do Państwa z zapytaniem, czy dopuszczają Państwo zastosowanie w modernizowanych przepompowniach ścieków PŚ2 oraz PŚ3 równoważnych pomp z nowocześniejszymi silnikami w klasie Premium IE3, zgodnie z normą IEC60034-30, ze sprawnością silnika mniejszą niż 87% oraz posiadających wirnik pompy typu otwartego?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie pomp z silnikiem klasy Premium IE3, ze sprawnością nie mniejszą niż 87% oraz wirnikiem pompy typu otwartego.